上海涂料染料行业协会

关于召开上海涂料染料行业协会第十届第一次会员代表大会 暨第一次理事会的预通知

各会员单位及相关单位:

上海涂料染料行业协会定于 2023 年 3 月 30 日(星期四)下午,在上海新梅华东大酒店召开年上海涂料染料行业协会第十届第一次会员代表大会暨第一次理事会,敬请各会员单位的领导莅临出席。

会议主题:

第一阶段: 召开第一次会员代表大会

(一)听取和审议第九届理事会工作报告;(二)听取和审议监事工作报告;(三) 听取和审议第九届理事会财务收支审计情况报告;(四)听取和审议章程修订草 案说明;(五)听取和审议换届选举工作情况报告;(六)听取和审议理事、监 事选举办法;(七)听取和审议换届选举总监票人、监票人名单及产生情况说明; (八)听取理事、监事候选人名单及产生情况说明并选举;(九)选举新一届理 事、监事。

第二阶段: 召开新一届理事会、监事会第一次会议

- (一) 召开第一次理事会
- 1. 听取和审议会长、副会长候选人名单及产生情况说明; 2. 听取和审议会长、副会长选举办法, 3、无记名投票选举会长、副会长;
- (二) 召开第一次监事会
- 1. 听取和审议监事长候选人名单及产生情况说明; 2、听取和审议监事长选举办法,并举手表决通过 3. 无记名投票选举监事长;

第三阶段: 继续召开会员大会

- (一) 宣布新仟会长、副会长、秘书长、副秘书长、监事长及高级顾问名单:
- (二) 宣读《大会决议》:(三)领导讲话:(四)大会闭幕。

会议报到有关事项:

- 1、会议报到时间: 2023 年 3 月 30 日(星期四)下午 13: 00 报到, 14: 00 大会开始。
- 2、会议报到地点:上海新梅华东大酒店,静安区天目西路 111 号 20 楼百合厅。
 - 3、会议安排: 3月30日下午14:00~16:30在20号楼百合厅。
- 4、会务联系人: 张水鹤(13901736318)、董怡平(13601888245)、周枫(13917994562)、俞丽萍(13641843218)、范建农(13661459079)、李伟之(18019201516)、肖爱琴(13611907956)、陈信华13701607413。
 - 5、会议免收会务费。
- 6、未缴纳 2021 年度和 2022 年度会费的会员单位,可以现场缴纳,会费标准见本协会"(2021)第 007 号"文件。
- 7. 为做好本次会议的接待工作,请参加会议者详细填写回执,并于 3 月 15 日(星期三)前寄回上海涂料染料行业协会或发邮箱:13901736318@163com。协会地址:上海市共和新路 966 号 1704 室,邮编:200070 传真:021-62127163。

上海涂料染料行业协会秘书处 2023 年 2 月 15 日

参加会议代表回执

单位名称						
地址						
姓名			性别	职务	手机	
姓名		性别	职务	手机		
电话		传真	邮编	邮箱		

备注: 回执可复印使用;